
Zarządzenie Nr 4/2025 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 8 stycznia 2025r.

Zarządzenie Nr 4/2025
Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 8 stycznia 2025r.

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1292), po uzyskaniu pozytywnej
opinii Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zarządza się, co następuje:

§1.

1.Wykreśla się  z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ciechanów zabytek nieruchomy: Dawny spichlerz z
piwnicą w m. Ujazdówek, położony na działce nr ewidencyjnej  85 – karta Gminnej Ewidencji zabytków nr
53/246.
2. Kartę ewidencji zabytku wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Ciechanów i
przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Ciechanów.

§2.

Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ciechanów zostało pozytywnie zaopiniowane
przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie (opinia z dnia 30 grudnia
2024 r., znak sprawy DC.5140.17.2024.AK).

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ciechanów.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Ciechanów oraz tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Ciechanów.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski


